
ORGANIKA DHE KATEGORIZIIMI I POZICIONEVE TË PUNËS NË 

ARKIVIN QENDROR TË FORCAVE TË ARMATOSURA 

 

Funksioni  

 

Nr. 

punonjësve 

 

Kategoria/ Klasa    

I Drejtor  1 II-b 

 

II 

Përgjegjës i Sektorit  Personel Administratës 1 III-b 

Specialist Finance 1 IV-b 

Specialist arkivi 1 IV-b 

Punëtor mirëmbajtje 1 IV 

III Përgjegjës i Sektorit të Përpunimit të Dokumenteve 1 III-b 

Specialist arkivi 8 IV-b 

 

IV 

Përgjegjës i Sektorit të Dokumenteve të Klasifikuar 1 III-b 

Specialist arkivi 2 IV-b 

Arkivist 1 VII 

 

V 

Përgjegjës i Sektorit të  Kontrollit 1 III-b 

Specialist kontrooli/metodist 1 IV-b 

Arkivist/restaurator 1 VII 

 

VI 

Përgjegjës i Sektorit të  Informacionit 1 III-b 

Specialist arkivi 1 IV-b 

Arkivist 2 VII 

VII Përgjegjës i Sektorit të  Laboratorit dhe Dixhitalizimit 1 III-b 

Specialist 2 IV-b 
 

 


